- ۳- امیر معزی (۱۳۴۰)، دیوان امیر معزی، به اهتمام عباس اقبال، تهران، اسلامیه.
- ۴- انوری، (۱۳۶۴) دیوان انوری، ویرایش، سعید نفیسی، تهران، سگه.
- ۵- بیدل دهلوی، (۱۳۸۷)، عبدالقادر، غزلیات بیدل، به کوشش فرید مرادی، تهران، زوار.
- ۶- ثعالبی، عبدالملک بن محمد (۱۳۲۶ ق = ۱۹۰۸ م)، ثمار القلوب فی مضاف المنسوب، قاهره، بی‌نا.
- ۷- حافظ خواجه شمس‌الدین محمد (۱۳۷۷)، دیوان حافظ، به سعی هوشنگ ابتهاج، تهران، کارنامه.
- ۸- خاقانی، (۱۳۶۸)، دیوان خاقانی شروانی، تصحیح ضیاء الدین سجادی، تهران، زوار.
- ۹- دهخدا، علی اکبر، (۱۳۷۷)، لغت‌نامه، تهران، دانشگاه تهران، چ دوم (از دوره جدید).